

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและ
รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓/๙,๕๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน : ก่อสร้างลานเอนกประสงค์ อบต.ละหาน ม.1

-จุดที่ ๑ กว้าง ๖.๗๐ ม. ยาว ๓.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๐ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๔๖.๙๐ ตร.ม.

-จุดที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๔.๕๐ ม. หน้า ๐.๑๐ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๓๔.๐๐ ตร.ม.

-จุดที่ ๓ กว้าง ๓.๓๐ ม. ยาว ๒๐.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๐ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๖๖.๐๐ ตร.ม.

-จุดที่ ๔ กว้าง ๓.๕๐ ม. ยาว ๑๔.๕๐ ม. หน้า ๐.๑๐ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๖๔.๓๕ ตร.ม.

-จุดที่ ๕ กว้าง ๑.๕๐ ม. ยาว ๑๖.๕๐ ม. หน้า ๐.๑๐ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๒๔.๓๕ ตร.ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กรวมไม่น้อยกว่า ๒๓๖.๔๐ ตร.ม.

(รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบแปลนที่ อบต.ละหาน กำหนด)

๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๕๙

เป็นเงิน ๓/๓,๑๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑. ประ. ๔ (เอกสารที่แนบ)

๕.๒. ประ. ๕ (เอกสารที่แนบ)

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นางสาวพิมพ์ใจ สุขจำนงค์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายอุดม คงกันกง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๖.๓ พ.จ.อ. วีระ สำนักรโนน ตำแหน่ง จพง.ป้องกันฯ กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ ขย 71302/

วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๕๙

เรื่อง กำหนดราคากลางงานจ้าง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลละหานที่ ๔๔๘/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๕๙ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน หมู่ที่ ๑ ตามงบประมาณตั้งจ่ายไว้ ๗๙,๕๐๐.-บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลางงานจ้างเหมาโครงการก่อสร้างดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังปรากฏตามที่แนบท้ายบันทึกนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสาวพิมพ์ใจ สุขจันทร์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอุดม คงกันกง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(พันจ่าเอกวิระ สำนักโนน)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

-ทราบ

-อนุมัติให้ดำเนินการต่อไป

(นายอุดม พิณจุล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ใบคำนวณราคากลาง

โครงการก่อสร้างลานจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณ ไร่ข้างทำการองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เมื่อวันที่ 20 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	55,922.00	1.3074	73,112.42	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพาน				
	ป้ายโครงการ 1 บ้าย				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			73,112.42	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			73,100.00	
	ตัวอักษร (ใช้หนังสือแนบท้ายนี้ไว้ขอเบิกเงิน)				

ขนาดเขียนเนื้อที่ถนน

๗๕.๓.

เฉลี่ยราคาประมาณการ

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวทิพย์ทิพย์ สุขจันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอุดม คงกันต)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(พ.อ.อ.วีระ ดำดีโนน)

(นายอุดม พินิจอุต)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ใบกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างทางระบายน้ำประปาและบำบัดน้ำเสียสำหรับตำบลหนอง หมู่ที่ 1
สถานีสูบน้ำ บำบัดน้ำ หมู่ที่ 1 ตำบลหนอง อำเภอขุขันธ์ จังหวัดศรีสะเกษ

เลขที่ 4. ๖๖๖

ลำดับ ที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
1	จุดที่ 1 กว้าง 6.70 เมตร ยาว 7.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 46.90 ตร.ม.								
	- งานทรายรองพื้น	2.3	ลบ.ม.		469		30	70	539
	- ไม้แบบ	0.7	ตร.ม.		280		60	41	233
	- เสริมคานวาง พาย 4 มม.	46.90	ตร.ม.		24		5	235	1,360
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	4.69	ลบ.ม.		1,613		306	1,435	9,000
2	จุดที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.50 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 34.00 ตร.ม.								
	- งานทรายรองพื้น	7.7	ลบ.ม.		200		30	51	391
	- ไม้แบบ	0.6	ตร.ม.		280		60	38	213
	- เสริมคานวาง พาย 4 มม.	34.00	ตร.ม.		24		5	170	986
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	3.40	ลบ.ม.		1,613		306	1,040	6,525
3	จุดที่ 3 กว้าง 3.30 เมตร ยาว 20.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 66.00								
	- งานทรายรองพื้น	3.3	ลบ.ม.		200		30	99	759
	- ไม้แบบ	1.2	ตร.ม.		280		60	70	396
	- เสริมคานวาง พาย 4 มม.	66.00	ตร.ม.		24		5	330	1,914
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	6.60	ลบ.ม.		1,613		306	2,000	12,665

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นามสกุล).....สุพรรณพงศ์

(ลงชื่อ).....

(นามสกุล).....กรมการ

(ลงชื่อ).....

(นามสกุล).....กรมการ

(ลงชื่อ).....

(นามสกุล).....กรมการ

(ลงชื่อ).....

(นามสกุล).....กรมการ
นายสุทัศน์ พันธ์กุล
คณบดีโรงเรียนการศึกษานานาชาติ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนและสะพานประมงสีธงใต้การบริหารส่วนตำบลละหาน หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านละหาน หมู่ที่ 1 ตำบลละหาน อำเภอจังหาร จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคาคานวณแบบ ปจ.4

จำนวน

2

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างโดยรวม รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทถนนลาดยาง	62,568.98	1.2708	79,501.22	
2	ประเภทถนนทาง				
3	ประเภทถนนขุดสะพาน				
4	ประเภทงานสะพาน				
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				
	ค่าดำเนินการ 15 %				
	ภาษี 7 %				
	ค่าโง่ 5 %				
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			79,501	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			79,500	
	ตัวอักษร (จัดพิมพ์กำกับด้วยขนาดตัว)				

ขนาดหนังสือพิมพ์

236.40

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณการ

336.29

บาท/ตร.ม.

ประมาณราคา

(นายวิฑูรย์ พิภู)

นายช่างโยธา

ตรวจ

(นายอุดม คงกัมภ)

หัวหน้าส่วนโยธา

เห็นชอบ

(นายนิกร โสมจันทร์)

ปลัด อบต.ละหาน

-อนุมัติ-

(ลงชื่อ)

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

สำเนาถูกต้อง

นายอุดม คงกัมภ
ผู้อำนวยการกองช่าง

[illegible]

សេចក្តីសន្និដ្ឋាន របស់អង្គការសហប្រជាជាតិ

ตั้งภาค ของกิจการวิสาหกิจร่วมทำประชาคม

๒. ๒๕๓๕-๒๕๓๖ นายวิชาญ ฟีเกด

[illegible]

ลำดับ ที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1	จุดที่ 1 กว้าง 6.70 เมตร ยาว 7.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 46.90 ตารางเมตร	2.3	ลบ.ม.	200	469	34	80	549	
	- งานขุดสระทั้ง								
	- โป๊บลบ	0.7	ตร.ม.	280	192	60	41	233	
	- เพลี้ยค่นาง wide mesh 4 มม.	46.90	ตร.ม.	31	1,454	5	235	1,688	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	4.69	ลบ.ม.	1,680	8,723	245	1,149	9,872	
2	จุดที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.50 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 34.00 ตารางเมตร								
	- งานขุดสระทั้ง	1.7	ลบ.ม.	200	340	34	56	396	
	- โป๊บลบ	0.6	ตร.ม.	280	175	60	36	213	
	- เพลี้ยค่นาง wide mesh 4 มม.	34.00	ตร.ม.	31	1,054	5	170	1,224	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	3.40	ลบ.ม.	1,680	6,324	245	833	7,157	
3	จุดที่ 3 กว้าง 3.30 เมตร ยาว 20.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 66.00 ตารางเมตร								
	- งานขุดสระทั้ง	3.3	ลบ.ม.	200	660	34	112	772	
	- โป๊บลบ	1.2	ตร.ม.	280	326	60	70	396	
	- เพลี้ยค่นาง wide mesh 4 มม.	66.00	ตร.ม.	31	2,046	5	330	2,376	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	6.60	ลบ.ม.	1,680	12,276	245	1,617	13,893	

_____ (signature) _____ (name)

Signature (Date)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	111	112	113	114	115	116	117	118	119	120	121	122	123	124	125	126	127	128	129	130	131	132	133	134	135	136	137	138	139	140	141	142	143	144	145	146	147	148	149	150	151	152	153	154	155	156	157	158	159	160	161	162	163	164	165	166	167	168	169	170	171	172	173	174	175	176	177	178	179	180	181	182	183	184	185	186	187	188	189	190	191	192	193	194	195	196	197	198	199	200	201	202	203	204	205	206	207	208	209	210	211	212	213	214	215	216	217	218	219	220	221	222	223	224	225	226	227	228	229	230	231	232	233	234	235	236	237	238	239	240	241	242	243	244	245	246	247	248	249	250	251	252	253	254	255	256	257	258	259	260	261	262	263	264	265	266	267	268	269	270	271	272	273	274	275	276	277	278	279	280	281	282	283	284	285	286	287	288	289	290	291	292	293	294	295	296	297	298	299	300	301	302	303	304	305	306	307	308	309	310	311	312	313	314	315	316	317	318	319	320	321	322	323	324	325	326	327	328	329	330	331	332	333	334	335	336	337	338	339	340	341	342	343	344	345	346	347	348	349	350	351	352	353	354	355	356	357	358	359	360	361	362	363	364	365	366	367	368	369	370	371	372	373	374	375	376	377	378	379	380	381	382	383	384	385	386	387	388	389	390	391	392	393	394	395	396	397	398	399	400	401	402	403	404	405	406	407	408	409	410	411	412	413	414	415	416	417	418	419	420	421	422	423	424	425	426	427	428	429	430	431	432	433	434	435	436	437	438	439	440	441	442	443	444	445	446	447	448	449	450	451	452	453	454	455	456	457	458	459	460	461	462	463	464	465	466
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

[illegible][illegible]

(นางสาว อรุณ อดิศักดิ์)

(มหาวิทยาลัยราชภัฏ)

(continued)

นางสาวกนกวรรณ อึ้งอัมพรวิไล

สำเนาออกห้อง

นายบุญหลบ คงภักนิกง
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาก่อสร้าง โดยสภาวิศวกรคำนวณประมาณราคาโครงสร้างอาคารส่วนด้านตะวันออก หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนอง หมู่ที่ 1 ตำบลหนอง อำเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด

ฝ่ายประมาณการ ส่วนโยธา

ประมาณโดย นายวิฑูรย์ ติภูม

ชนิดของงานรับทราบค่าก่อสร้าง

เนื้อที่ 1.10 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				หน่วย	รวมค่าวัสดุ	หน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	
4	จุดที่ 4 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 18.50 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 64.75 ตารางเมตร									
	- งานทรายรองพื้น	3.2	ลบ.ม.	200	648	34	110	758		
	- โฉนบก	1.1	ตร.ม.	280	308	60	66	374		
	- เหล็กเสริมวง wire mesh 4 มม.	64.75	ตร.ม.	31	2,007	5	304	2,311		
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	6.48	ลบ.ม.	1,860	12,044	245	1,586	13,630		
5	จุดที่ 5 กว้าง 1.50 เมตร ยาว 18.50 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 24.75 ตารางเมตร									
	- งานทรายรองพื้น	1.2	ลบ.ม.	200	248	34	42	290		
	- โฉนบก	0.9	ตร.ม.	280	252	60	54	306		
	- เหล็กเสริมวง wire mesh 4 มม.	24.75	ตร.ม.	31	767	5	124	891		
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	2.48	ลบ.ม.	1,860	4,604	245	606	5,210		
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน								62,560	

ตรวจ (ลงชื่อ) (นาย) ส่วนโยธา
(นาย) คุณสม คงกิมวง

เห็นชอบ (ลงชื่อ) (นาย) นิกร โส-จตุรพักตร
(นาย) นิกร โส-จตุรพักตร

อนุมัติ (ลงชื่อ) (นาย) อรรถสิทธิ์
(นาย) อรรถสิทธิ์ พงษ์มณี

สำเนาถูกต้อง

นายสุเมธ คงกิมวง
ผู้อำนวยการกองช่าง



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ ๔๔๗/๒๕๕๗

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน จะดำเนินการจัดจ้างเพื่อดำเนินการก่อสร้างตามโครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน หมู่ที่ ๑ ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๐ ตั้งจ่ายไว้ ๗๗,๕๐๐.-บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) นั้น

ดังนั้นเพื่อให้การดำเนินการดังกล่าว เป็นไปด้วยความถูกต้องและเรียบร้อยตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย การพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๓๕ และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๔) พ.ศ. ๒๕๕๓ และตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท. ๐๓๑๔/ว๑๓๗๐ ลงวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๕๐ และสอดคล้องกับมติคณะรัฐมนตรี เรื่อง มาตราการป้องกันหรือลดโอกาสในการสมยอมกันในการเสนอราคา เฉพาะกรณีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ มท. ๐๓๑๓.๔/ว๖๕๓๗ ลงวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๕๑ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

- | | | |
|----------------------------|-----------------------------------|---------------|
| ๑. นางสาวพิมพ์ใจ สุขจำนงค์ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายอุดม คงกันกง | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| ๓. พันจ่าเอกวิระ สำนึกโนน | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ | กรรมการ |

ให้มีหน้าที่ดังนี้

๑. กำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางของงานที่จะดำเนินการ
 ๒. เก็บรักษารายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ โดยถือเป็นเอกสารสำคัญ
- ให้คณะกรรมการที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ แล้วรายงานผลให้ทราบ ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๒๗/ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๗

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน